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Dzień Dziecka przed krytą pływalnią

Olbrzymim zainteresowaniem cieszył  się niedzielny (5 czerwca) Piknik Rodzinny z okazji  Dnia Dziecka
zorganizowany przez burmistrza Brzeska Tomasza Latochę oraz dyrektora BOSiR Marka Dadeja. Partnerami
organizatorów były Komenda Powiatowa Policji w Brzesku, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
w Brzesku, Miejski Ośrodek Kultury oraz CAN PACK Okocimski Klub Sportowy.

Na terenach zielonych przed krytą pływalnią BOSiR-u przez cały czas trwania pikniku bawiły się niezliczone
rzesze dzieci, młodzieży i towarzyszących im dorosłych. Do wszystkich stanowisk oferujących piknikowe
atrakcje (dmuchańce, sprzęt strażacki i policyjny, symulatory, gry, itp.) ustawiały się tłumy chętnych. Gry,
zabawy i konkursy przeplatane były występami i pokazami. Na scenie zaprezentowały się między innymi
zespoły folklorystyczne ze szkół w Mokrzyskach i Porębie Spytkowskiej, dzieci z Publicznego Przedszkola nr
4,  tancerki  z  Ogniska Baletowego działającego przy MOK orazpary taneczne ze Szkoły Tańca Thomas
Dance. Były też pokazy sztuk walki przygotowane przez Konrada Irzyka i  Szczepana Łowińskiego z QI
Karate. Zabawy muzyczno-ruchowe dla dzieci prowadziła Klaudia Solak i animatorzy z firmy FIKU MIKU. W
międzyczasie na boisku ORLIK 2012 rozgrywany był turniej piłki nożnej dla chłopców, do którego zgłosiło się
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dziewięć drużyn. Nad piknikowym placem co pół godziny wybuchała feeria kolorów.

Dodatkowo uczestnicy festynu mogli wziąć udział w warsztatach kulinarnych, chemicznych, rzeźbiarskich,
językowych, zajęciach rozwijających logiczne myślenie i innych. Czynne było też miasteczko rowerowe dla
dzieci.Ostatnim akcentem pikniku była dyskoteka z Lililandem.

Zapraszamy do fotorelacji.   

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85966,dzien-dziecka-przed-kryta-plywalnia

Data wydruku: 2026-05-04 22:01:09

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85966,dzien-dziecka-przed-kryta-plywalnia

